
osvětlení v interiéru nebo exteriéru sluší 
památkám různého charakteru:
zámecký komplex Weissenhaus, galerie 
Uffizi ve Florencii,  Památník veteránů 
v Londýně, Piazza della Scala v Miláně,
Horní kostel Kalvárie v Banské Štiavnici,
kostel v Eggenburgu, Jubilejní synagoga 
v Praze

100% LED



LED technika se stává plnohodnotným 
řešením pro osvětlení díky následujícím 
vlastnostem:

+ vysoká životnost LED zdroje (při použití 

v ERCO produktech za optimálních   

podmínek až 50.000 hod)

+ žádné UV a IR záření

+ vysoká energetická efektivita

+ extrémně dlouhé intervaly údržby

+ nízké provozní náklady

+ neomezená stmívatelnost individuálně 

na svítidle nebo centrálně

+ dobré podání barev s teplými LED

+ při výměně za staré systémy možná 

návratnost za <5let

+ vysoký měrný světelný výkon (lx/W)

+ teplota chromatičnosti 3000K/4000K

ERCO Lighting GmbH 
Organizační složka Praha
Jana Masaryka 3/456
120 00 Praha 2
Tel.: +420 222 511 116
Tel.: +421 904 682 628

info.cz@erco.com

www.erco.com

profesionální architektonické osvětlení

muzea a galerie
sakrální stavby
rezidence
retail
administrativní budovy
společenské prostory

interiér a exteriér

100% LED showroom


	ERCO_pamatky_100%LED_A4

